
UCHWAŁA NR I/14/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 28 ust. 1 Statutu Powiatu Szamotulskiego (uchwała Nr XLV/276/2018 

Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Szamotulskiego, Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8192), Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Szamotulskiego: 

1) Magdalena Dąbrowska, 

2) Włodzimierz Malinowski, 

3) Ryszard Paech, 

4) Tomasz Runowski, 

5) Sylwia Zagórska, 

6) Andrzej Żybura. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AABD10-B4A1-4125-B14A-1AAB22810F5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-05-15T15:18:06+0200




